

С М Е Т А

на капитальный ремонт двухкомнатной квартиры под ключ

Все работы производятся исключительно по новым технологиям и с применением новейших строительных материалов.
ВНИМАНИЕ!!! Гарантия на все проводимые работы 3 года.

Наши телефоны	+7 (919) 387 68 65 +7 (950) 546 83 43
Сайт в интернете	http://gzs.su
Эл. почта	info@gzs.su

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость на единицу		Всего	
				работа	мат-лы	работа	материалы
Общестроительные работы							
Комната							
	Снятие линолеума	м.кв.	15,00	70,00	-	1 050,00	-
	Устройство наливного пола	м.кв.	15,00	250,00	-	3 750,00	-
	Укладка ламината	м.кв.	15,00	200,00	-	3 000,00	-
	Установка плинтуса	м.п.	15,00	80,00	-	1 200,00	-
	Выравнивание (штукатурка) стен по маякам	м.кв.	41,00	260,00	-	10 660,00	-
	Шпаклевка стен	м.кв.	41,00	150,00	-	6 150,00	-
	Грунтовка стен	м.кв.	41,00	40,00	-	1 640,00	-
	Поклейка обоев	м.кв.	41,00	180,00	-	7 380,00	-
	Зачистка потолка от старой краски	м.кв.	15,00	100,00	-	1 500,00	-
	Шпаклевка потолка за два раза	м.кв.	15,00	180,00	-	2 700,00	-
	Грунтовка потолка	м.кв.	15,00	60,00	-	900,00	-
	Покраска потолка за 2 раза	м.кв.	15,00	150,00	-	2 250,00	-
Гостинная							
	Снятие линолеума	м.кв.	15,00	70,00	-	1 050,00	-
	Устройство наливного пола	м.кв.	15,00	250,00	-	3 750,00	-
	Укладка ламината	м.кв.	15,00	200,00	-	3 000,00	-
	Установка плинтуса	м.п.	15,00	80,00	-	1 200,00	-
	Зачиска стен от старых обоев	м.кв.	41,00	80,00	-	3 280,00	-
	Выравнивание (штукатурка) стен по маякам	м.кв.	41,00	260,00	-	10 660,00	-
	Шпаклевка стен	м.кв.	41,00	150,00	-	6 150,00	-
	Грунтовка стен	м.кв.	41,00	40,00	-	1 640,00	-
	Поклейка обоев	м.кв.	41,00	180,00	-	7 380,00	-
	Зачистка потолка от старой краски	м.кв.	15,00	100,00	-	1 500,00	-
	Шпаклевка потолка за два раза	м.кв.	15,00	180,00	-	2 700,00	-
	Грунтовка потолка	м.кв.	15,00	60,00	-	900,00	-
	Покраска потолка за 2 раза	м.кв.	15,00	150,00	-	2 250,00	-
Кухня							
	Снятие линолеума	м.кв.	6,00	70,00	-	420,00	-
	Устройство наливного пола	м.кв.	6,00	250,00	-	1 500,00	-
	Укладка плитки на пол	м.кв.	6,00	600,00	-	3 600,00	-
	Установка плинтуса	м.п.	5,00	100,00	-	500,00	-
	Зачиска стен от старых обоев	м.кв.	27,00	100,00	-	2 700,00	-
	Выравнивание (штукатурка) стен по маякам	м.кв.	27,00	260,00	-	7 020,00	-
	Шпаклевка стен	м.кв.	24,60	160,00	-	3 936,00	-
	Грунтовка стен	м.кв.	24,60	40,00	-	984,00	-
	Поклейка обоев	м.кв.	24,60	180,00	-	4 428,00	-
	Укладка плитки на стену (фартук)	м.кв.	2,40	600,00	-	1 440,00	-
	Шпаклевка потолка за два раза	м.кв.	6,00	180,00	-	1 080,00	-
	Грунтовка потолка	м.кв.	6,00	60,00	-	360,00	-
	Покраска потолка за 2 раза	м.кв.	6,00	150,00	-	900,00	-
Ванная комната							
	Демонтаж плитки	м.кв.	15,30	100,00	-	1 530,00	-
	Демонтаж ванны	шт.	1,00	1 200,00	-	1 200,00	-
	Демонтаж умывальника	шт.	1,00	800,00	-	800,00	-
	Демонтаж сантехразводки	компл.	1,00	1 000,00	-	1 000,00	-
	Разводка труб ГВС, ХВС и канализации	компл.	1,00	11 000,00	-	11 000,00	-
	Выравнивание стен (штукатурка)	м.кв.	15,30	260,00	-	3 978,00	-

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость на единицу		Всего	
				работа	мат-лы	работа	материалы
	Гидроизоляция пола	м.кв.	2,90	260,00	-	754,00	-
	Выравнивание пола	м.кв.	1,55	250,00	-	387,50	-
	Укладка плитка стены	м.кв.	15,30	550,00	-	8 415,00	-
	Укладка плитки пол	м.кв.	1,60	500,00	-	800,00	-
	Установка люка ревизии	шт.	1,00	600,00	-	600,00	-
	Устройство экрана под ванну	компл.	1,00	1 300,00	-	1 300,00	-
	Установка умывальника	компл.	1,00	1 200,00	-	1 200,00	-
	Установка ванны	компл.	1,00	2 000,00	-	2 000,00	-
	Монтаж подвесного реечного потолка	м.кв.	2,90	400,00	-	1 160,00	-
	Устройство эл. точки	шт.	5,00	350,00	-	1 750,00	-
	Устройство вентиляции	компл.	1,00	500,00	-	500,00	-
	Установка стиральной машины	компл.	1,00	700,00	-	700,00	-
	Сан.узел						
	Выравнивание (штукатурка) стен по маякам	м.кв.	7,50	260,00	-	1 950,00	-
	Укладка плитки на стену	м.кв.	7,50	550,00	-	4 125,00	-
	Демонтаж пола	м.кв.	1,00	130,00	-	130,00	-
	Гидроизоляция пола	м.кв.	1,00	260,00	-	260,00	-
	Устройство наливного пола	м.кв.	1,00	250,00	-	250,00	-
	Укладка плитки пол	м.кв.	1,00	500,00	-	500,00	-
	Демонтаж унитаза	шт.	1,00	400,00	-	400,00	-
	Установка унитаза	шт.	1,00	1 500,00	-	1 500,00	-
	Монтаж подвесного реечного потолка	м.кв.	1,00	400,00	-	400,00	-
	Устройство эл. точки	шт.	2,00	350,00	-	700,00	-
	Устройство вентиляции	компл.	1,00	500,00	-	500,00	-
	Коридор						
	Снятие линолеума	м.кв.	26,00	70,00	-	1 820,00	-
	Устройство наливного пола	м.кв.	26,00	250,00	-	6 500,00	-
	Укладка ламината	м.кв.	26,00	200,00	-	5 200,00	-
	Установка плинтуса	м.п.	7,00	100,00	-	700,00	-
	Зачистка стен от старых обоев	м.кв.	20,00	100,00	-	2 000,00	-
	Зачистка потолка от старой краски	м.кв.	6,00	100,00	-	600,00	-
	Выравнивание (штукатурка) стен по маякам	м.кв.	26,00	260,00	-	6 760,00	-
	Шпаклевка стен	м.кв.	26,00	160,00	-	4 160,00	-
	Шпаклевка потолка за два раза	м.кв.	3,00	180,00	-	540,00	-
	Грунтовка стен и потолка	м.кв.	1,00	50,00	-	50,00	-
	Окраска потолка за два раза	м.кв.	1,00	150,00	-	150,00	-
	Поклейка обоев	м.кв.	1,00	180,00	-	180,00	-
	Плотницкие работы						
	Установка двери	компл.	5,00	2 000,00	-	10 000,00	-
	Разгрузка материала	компл.	1,00	-	-	-	-
	Доставка	компл.	1,00	-	-	-	-
	Итого по работам:					204 957,50	
	Итого по материалам:						-
	Итого по смете						204 957,50